



«TASTIYIQLAYMAN»

Qon'i'rat rayonli'q mektepke shekemgi
ta'lim bo'limi R.Ishmuratov

«26» sentyabr 2022-jil

Qon'i'rat rayonli'q mektepke shekemgi ta'lim bo'limine qarashi 11-sanli mektepke shekemgi bilim beriy mekemesi qorganlarin kishi onlaw jumislarin alip bariw maqsetinde tanlaw kommissiyasinin en jaqsi usinislardi tanlap aliw boyinsha otkerilgen

238-sanli majilis bayanlamasi

Qatnashi'wshi'lar:
Kommissiya basli'g'i:
Kommissiya ag'zalari:

F.I.Sh
F.Matenov
D.Musaeva
D.Utepova
B.Utambetov
Z.Atajanova

Layazi'mi
Ekspluataciya bo'limi basli'g'i
Ekonomist
Bas esapshi'
Binolarning texnik xolatini nazorat
qilish va jihozlash b-cha muxandis
Sha'rtнома boyi'nsha esapshi

KU'N TA'RTIBI:

Qon'i'rat rayonli'q mektepke shekemgi ta'lim bo'limi - Tan'lap ali'o' kommissiyasi' basli'g'i' F.Matenov ma'jliste tan'law kommissiyasi'ni'n 5 ag'zasi'nan 5 adam qatnashi'p ati'rg'anli'g'i'n ayti'p o'tip, tan'lao' kommissiyasi' ma'jlisin ashi'q dep jariyaladi'.

Tan'law kommissiyasi' xatkeri tan'law kommissiyasi'na to'mendegi mag'li'wmatlardi' usi'ndi': O'zbekstan Respublikasi'ni'n 2021-ji'ldi'n 22-apreldegi 684-sanli' «Ma'mleket sati'p ali'o'lar xakki'nda»g'i' Ni'zami'ni'n (tekstte keyingi ori'nlarda- Ni'zam) 58-statyasi'na muwapi'q en jaqsi' usi'ni'slardi' tanlap ali'w otkeriliwi xaqqi'nda arnawli' informacion portali'na (<http://etender.uzex.uz>) dag'aza tanlaw qatnashi'wshi'lari'ni'n qabi'l etiw mu'ddeti tamamlaniwi'nan 5 (bes) jumi's ku'n aldi'n ma'mleketlik buyi'rtpashi' ta'repinen jeke kabineti arqali' jaylasti'ri'lg'an 2022 ji'l 13 sentyabr ku'ni 22110012150333-sanli lot boyinsha talqilaw ushin mamleketlik satip aliwlar portalina jailastirgan 1-basqish bayanlamasi 21.09.2022jil boyinsha hesh qanday shagim kelip tusedi.

O'zbekstan Respublikasi' «Ma'mleketlik sati'p ali'o'lar haqqi'nda»g'i' Ni'zami' talaplari'na ha'mde joqari' ko'rsetilgen mag'li'wmatlardi' esapqa ali'p Tan'law kommissiyasi.

QARAR ETEDI:

1. Qon'i'rat rayonli'q mektepke shekemgi ta'lim bo'limine qarashi 11-sanli mektepke shekemgi bilim beriy mekemesi qorganlarin kishi onlaw jumislarin alip bariw maqsetinde o'tkerilgen tan'lap ali'wda tanlaw xu'jjetlerinde xa'm tanlaw sha'rtleri boyi'nsha en jaqsi' sha'rtlerdi usi'ng'an ha'm tan'lap ali'w jenimpazi' dep tabi'lg'an OOO"KUNGRAD STROYINVESTXOLDING" 672,000,000 sum (QQS penen birge) menen sha'rtnama duzilsin

2. Jen'impaz mekeme tan'lap ali'w sha'rtleri tiykari'nda sha'rtnama du'ziwden bas tartqan jag'dayda sha'rtnama du'ziw huquqi' keyingi qatnashi'wshi' (rezerv) etip, OOO"«NANO-INNOVATION QURILIS" belgilensin. Bunda jen'impaz qatnashi'wshi' usi'ni's etken summasi'nan aspag'an mug'darda sha'rtnama du'ziw mu'mkinligi belgilep qoyi'lsi'n.

3. Ni'zam talaplari'na muwapi'q tan'law qatnashi'wshi'larinin' usinislari'n ko'rip shi'g'i'w ha'm bahalaw mu'ddeti usi'ni'slar beriw tamam boli'wi'nan 10 (on) ku'ninen asi'p ketiwi mu'mkin emesligi mag'li'wmat ushin qabi'l etilsin.

4. Mekemenin' esap-sanaq bo'limine tanlaw juymag'i' boyi'nsha jen'impaz benen shartnama hu'jjetlerin tayarlaw ha'mde shartnama du'zilgennen son' 3 (u'sh) jumi's ku'ni ishinde arnawli' informacion portali'na (www.xarid.uz) jaylasti'ri'y tapsi'ri'lsi'n.

5. Tan'law kommissiyasi' xatkeri usi' tan'lap ali'yg'a tiyisli barli'q hu'jjetlerdi belgilengen ta'rtipte saqlani'wi'n tamiynlesin

Qatnashi'wshi'lar:
Kommissiya basli'g'i:
Kommissiya ag'zalari:

Imzasi

F.I.Sh
F.Matenov
D.Musaeva
D.Utepova
B.Utambetov
Z.Atajanova

PUDRAT SHARTNOMASI

28«9»2022 yil.

435-13-185-MT/2022-son

Qo'ng'iroq tuman maktabgacha ta'lim bo'limi rahbari R.Ishmuratov, bundan keyin Buyurtmachi deb yuritiladi, bir tomondan, OOO "KUNGRAD STROYINVESTXOLDING" direktori K.Kdirbayev vakillik qiladi. Nizomning asosi, bundan buyon Pudratchi deb yuritiladi, boshqa tomondan, ushbu shartnomani Qo'ng'iroq tumanidagi 11-sonli maktabgacha ta'lim muassasasi qo'g'onlarini joriy ta'mirlash ob'ekti uchun tuzdilar.

I. SHARTNOMA MAVZUSI

1.1. Pudratchi ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta hujjatlariga (SSR) muvofiq bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilishga va to'lovni amalga oshirishga majburdir.

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARNING NARXI

2.1. Pudratchi tomonidan ushbu shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarining qiymati **672.000.000,00** (Olti yuz etmish ikki million) so'm, shu jumladan 15 foiz QOS 87 652 173.91 (Sakson etti million olti yuz ellik ikki ming bir yuz etmish uch) so'm 91 tiyin joriy narxlarida, shu jumladan loyiha-smeta hujjatlarida belgilangan buyurtmachining xarajatlari. Ishning narxi yakuniy va o'zgarishi mumkin emas.

III. Pudratchining Majburiyatlari

3.1. Ushbu shartnoma bo'yicha pudratchi ushbu shartnomaning II qismida nazarda tutilgan ishlarni bajarish majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada nazarda tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajaradi va ushbu shartnoma shartlariga muvofiq mijozga ishni topshiradi;
- qurilish maydonchasiga zarur materiallar, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, qurilish texnikasini yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va saqlashni amalga oshirish;
- qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlarning bajarilishini ta'minlash.
3.2. Pudratchi barcha ishlarni o'z kuchlari va subpudratchilari va ushbu shartnoma bo'yicha ob'ekt kuchlari tomonidan to'g'ri bajarilishi uchun buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javobgar bo'ladi.

IV. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

4.1. Ushbu shartnomani bajarish uchun buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun ichida pudratchiga AKT bo'yicha, ob'ektni qurish davri va u tugagunga qadar, ushbu shartnomaga muvofiq ishlarni bajarish uchun mos bo'lgan qurilish maydonchasini taqdim etadi; PSD ishchi chizmalarini topshirish;
4.2. Ishning borishi, pudratchining shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni qabul qilishga rioya etilishi ustidan doimiy me'moriy va qurilish nazoratini tashkil etish, pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;
4.3. Pudratchi tomonidan amalga oshirilgan haqiqiy ish uchun joriy to'lovlar har oyda hisobot oyidan keyingi oying 15-sanasisga mutanosib ravishda amalga oshiriladi oldindan to'langan avansni tasdiqlash;
-ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarini to'liq bajaradi; Agar buyurtmachi ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishni bajarish uchun kechikishga olib keladi, pudratchi tegishli muddat uchun ish muddatini uzaytirish huquqiga ega va u ushbu muddat uchun ob'ektni kechiktirish uchun jarimani to'lashdan ozod qilinadi. Bu holda, pudratchi qo'shimcha xarajatlar bo'ladi, buyurtmachi tomonidan majburiyatlarini bajarmaslik yoki lozim darajada bajarish oqibatida, u yozma ravishda ularning hujjatlar bilan tasdiqlash bilan qo'shimcha xarajatlar miqdorini mijozga xabardor qiladi, shundan keyin tomonlar pudratchining qo'shimcha xarajatlarini qoplash muddati va shakli haqida kelishiladi.
4.4. Mijoz loyiha doirasida materiallar va uskunalar sotib olish huquqini o'zida saqlab qoladi.

V. ISHNI TUGALLASH MUDDATLARI

Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022 yil 26 sentyabrdan boshlanib, 2022 yil 25 noyabrda tugaydi.
Pudratchi dastlabki to'lovni olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 60 kun ichida yakunlaydi.
Pudratchi shartnoma G'aznachilik bo'limlarida ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab pudrat ishlarini bajarishni boshlashi mumkin.

VI. MIJOZNING MAJBURIYATLARI

Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida avans to'lovini o'tkazadi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik huquqini saqlab qoladi.
Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarini bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.
Pudratchi qurilishni nazorat qilish to'g'risida imzolangan hujjatni taqdim etganidan so'ng, mijoz qolgan miqdorning 15 foizini to'lashga rozi bo'ladi

VII. ISHLAB CHIQRISH ISHLARI

Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi nomidan bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi.
Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga ega.
Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasi muvofiq va o'z rejalarini va jadvaliga muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil ravishda ish ishlab chiqarishni tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini topshirish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini saqlash uchun yo'q qilish to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

VIII. ISHLAB CHIQRISH ISHLARI

Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi.
Pudratchi o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, konstruksiyalar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat ko'rsatkichlariga mos kelishini kafolatlaydi.

Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni aniqlasa, Pudratchi mustaqil ravishda va qurilish narxini oshirmasdan, ularning sifatsiz sifatini ta'minlash uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qayta bajarishi shart.

Pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan muddatda tuzatmagan taqdirda, u buyurtmachiga ularni bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan zararni qoplashi shart.

Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi.

Ob'ekt qabul qilingandan kevin qurilgan bino va inshootlar, shuningdek, materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun javobgarlik Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

IX. FORS-MAJOR (fors-major)

Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadilar, agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati, holatlar davomidagi muddatga mutanosib ravishda kechiktiriladi. Agar tomonlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olmasalar, tomonlarning har biri shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir.

X. TUGATILGAN OBYEKTNI QABUL QILISH

Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni shartnoma imzolangan sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek foydalanishga qabul qilishning belgilangan qoidalariga muvofiq bajarganidan keyin amalga oshiriladi, tugallangan qurilish ob'ektlari.

Ob'ektlarni qabul qilish Buyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi to'g'risida yozma xabarnoma olgan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

XI. KAFOLAT

Pudratchi kafolat beradi: - barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish; - loyiha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish sifati;

- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.
Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi tomonidan shartnoma kuchga kirgandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish;
Pudratchining o'z avbi bilan ish jadvaliga rioya qilmagligi, agar ushbu shartnomada belgilangan ishlarni bajarish muddati bir oydan ko'proqqa ko'paygan bo'lsa.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;

Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Egasi tomonidan ishlarning bajarilishini bir oydan ortiq muddatga to'xtatib turish;

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda.

Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qarori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng, tugallanmagan qurilish bir oy ichida buyurtmachiga o'tkaziladi, u to'laydi.

Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati

XII. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI

12.1. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur darajada bajarilmagan taqdirda aybdor tomon:

- ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni to'laydi;

- O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda javobgarlikka tortiladi.

12.2. Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o'z vaqtida moliyashirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatining bajarilmagan qismining 0,4% miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lashni Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararni qoplashdan ozod etmaydi.

12.3. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tortilganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki bosh tortgan summaning 0,4 foizi miqdorida jarima to'laydi.

12.4. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 0,5 foiz miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod etmaydi

12.5. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga, ishchihujjatlariga muvofiq bo'lmasa u holda Buyurtmachi qurilishda Davlat nazorati inspeksiya xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh tortish, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan ishlar qiymatining 20 foizi miqdorida undirish huquqiga ega.

12.6. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlarni qoplaydi.

12.7. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarining boshqacha tarzda zarur darajada bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod etmaydi

XIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KO'SHIMCHA SHARTLAR

Taraflar shartnoma tuzushda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganida so'ng. shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlar sodir qilinmaslikka kelishib oladilar.

Taraflarda shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq, munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini, ularni berishga va'da qilinmaganligini, shuningdek moddiy yoki xar qanday turdagi imtiyoz, ustunliklar olinmaganligini (kelajakda bu turdagi xarakteratlar amalga oshirishi mumkinligi xaqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslarning) yuqoridagi xarakteratlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi.

Taraflar davlat xizmatlari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroviy o'rganlari, mansabdor shaxslari va xodimlari xar qanday vaqt va shakilda quydagi xarakteratlarni bevosita yoki bitvosita (shu jumladan, uchunchi shaxslar orqali) sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi):

a) nazorat qiluvchi o'rginlardan litsenziya va ruxsatnomalar olish, soliq solish, bojxona rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sudda ish ko'rilishi, qonunchilik jarayoni va boshqa soxalarda qonunga xilof ravishda tijorat yoki boshqa tusdagi ustunliklar ega bo'lishi yoki saqlab qolish maqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tomonidan moddiy yoki nomoddiy naf olishning taklif etilishi, va'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravishda olinadigan daromadlarning legallashtirilishiga, shuningdek, agar mulk jinoiy faoliyatdan olinagan daromad ekanligi taraflarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish, mulkka aylantirilishi, yoxud almashtirilishi yo'li bilan uning kelib chiqishi qonuniy tus berishi, bundan pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulkning asl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasarruf etish, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki boshqa mol-mulkka bo'lgan xaqiqiy egalik xuquqlarini yoki uning kimga qarashlilikini yashirishga; d) korrupsiyaga oid xuquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik qilish, undash, tazyiq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

Taraflar tovarlar, ishlar va xizmatlarni realizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha muzokaralar olib borishda, litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega bo'lgan xujjatlarni olishda yoki ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa xarakteratlarni amalga oshiruvchi taraflarning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakterat qiladigan shaxslarga (shu jumladan, yordamchi pudratchilar, agentlar, savdo vakillari, distribyuterlar, xuquqshunoslari, hisobchilar, ular nomidan harakat qiluvchi boshqa vakillarga) nisbatan quydagi xarakteratlarni amalga oshirishlari shart: -korrupsiyaviy harakatlar yo'l qo'yib bo'lmasligi va korrupsiyaviy xarakteratlarga nisbatan amalga oshirish uchun vositachi sifatida foydalanmaslik; ularni faqat taraflarning oddiy kundalik faoliyati jarayonidagi ishlab chiqarish zarurati doirasidan kelib chiqib ishga jalb qilish; - ularga konunchilik doirasida amalga oshirgan xizmatlari uchun belgilangan xaq miqdorida asosiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga oshirmaslik.

Taraflar ularning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakterat qiladigan shaxslar tomonidan korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarga belgilangan majburiyatlar buzulganligi xolatlarida xabar berilganligi uchun ularga ta'ziyq o'tkazilmasligini kafolatlaydilar.

Agar bir tarafga boshqa tarafning korrupsiyaga qarshi shartlarning 5.4 va 5.5- bandlarida belgilangan majburiyatlarini buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafni bu haqda zudlik bilan xabardor qilish va ushbu tarafdan oqilona muddat ichida tegishli choralar qo'shilishini va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab qilishi shart. Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilgan yoki ko'rib chiqish natijalar xaqida xabardor qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga xaqli

XIII. NIZOLARNI HAL QILISH

Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraflar tomonidan hal etilmasligi, shuningdek yetkazilgan zararning o'rmini qoplash iqtisodiy sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

XIV. MAXSUS SHARTLAR

Ushbu shartnoma imzolanganidan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha oldingi yozma va og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonchnomalar o'z kuchini yo'qotadi.

Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsat etilgan ob'ektni yoki uning alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron bir uchunchi shaxsga sotish yoki topshirishga haqli emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga olib keladigan har qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan. Shartnoma 2022-yil 31-dekabrgacha oz kuchida boladi.

XV. TOMONLARNING BANK TA'RIFLARI VA YURIDIK MANZILLARI:

Pudratchi

OOO"KUNGRAD STROYINVESTXOLDING"

Manzil: Kungrad, Uzbekistan, kuchasi r/uy

Tel/Faks: +99899 757-52-75

TIN: 306632009

hisob: 20208000605110600001

MFI: 00888

Bank: Milliy bank, Kungrad sh

OKED:

Rahbar: K.Kdirbayev

Mijoz

Qo'ng'iro't MTB

Manzil: Qo'ng'iro't tumani, A.Shamuratov ko'chasi 1-uy

Tel/Faks: +99891 391-41-48

TIN: 207266798 OKED: 81300

I/s: 100022860352157091100251032

Qo'ng'iro't viloyati G'aznachilik boshqarmalari


hisob: 23402000300100001010

TIN: 201122919 MFO: 00014

Bank: Toshkent shahar Markaziy banki

Rahbar: R. Ishmuratov



	Hujjat <u>elektron raqamli imzo</u> orqali imzolangan. Elektron raqamli imzoning haqiqiylikini tekshirish uchun QR Code ni skanerlang.	
	Imzolovchi F.I.SH.	RAXAT ISHMURATOV KURALBAYEVICH
	Imzolangan sana	28 сен 2022 10:46
	Hujjat kodi	IH2014773271
	Hulosa kodi	XK0168163370

-sonlshartnomaga

ILOVA

Korrupsiyaga qarshi qoidalarining

ASOSIY SHARTLARI

1. Tomonlar shartnoma b6yicha 6z majburiyatlarini bajarayotganda 6zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish t6grisidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni amalga oshirmaydilar, shu jumladan pora, ya'ni Q6ngirot tumani maktabgacha talim b6limi xodimi 6z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning manfaatlarini k6zlab muayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi shartligi yohud mumkinligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy naf olish uchun quyidagi harakatlarni qilmaydi:

pora berishni taklif qilish yoki va'da berish;

tovlamachilik qilish; pora sifatida pul t6lash;

bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik berish.

Tomonlar ushbu harakatlarga y6l q6ymaslik b6yicha choralar k6rilishiga kafolat beradi.
2. Agar shartnoma b6yicha bir Tomon Q6ngirot tumani maktabgacha talim b6limi xodimining ahloqq6-t6gri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki 6zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlariga zid keladigan xatti-harakatlariga, shu jumladan, korrupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga majburlashdan iborat b6lgan faktlarga duch kelsa, bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xabardor qilishi kerak:

6zbekiston Respublikasi korrupsiyaga qarshi kurashish agentligining call markazi raqami 1253 tel 71 207 04 64 Telegram-kanali (@antikorbot);

Q6ngirot tumani maktabgacha talim b6limi rasmiy veb-saytiga yoki electron pochta manzillariga xabar qilinishi lozim.

TOMONLAR:

Yetkazib beruvchi:

OOO "KUNGRAD STROYINVESTXOLDING"

rahbari K.Kdirbayev



Obunachi:

Qóngirot tumani maktabgacha talim bólimi

boshlig'i R.Ishmuratov



QÓNGIROT TUMANI ADLIYA BÓLIMI YURIDIK XIZMAT KÓRSATISH MARKAZINING YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TÓGRISIDAGI HUQUQIY XULOSASI

1. Loyihaning turi: Pudrat shartnoma

2. Loyihaning nomi: Qo'ng'irot tumanidagi 11-sonli maktabgacha ta'lim muassasasi qorg'onlarini joriy ta'mirlash

Qóngirot tumani maktabgacha ta'lim bólimi tomonidan R.Ishmuratov va "KUNGRAD STROYINVESTXOLDING" direktori K.Kdirbayev órtasida 672 000 000 sómlik shartnoma asosida Qo'ng'irot tumanidagi 11-sonli maktabgacha ta'lim muassasasi qorg'onlarini joriy ta'mirlash haqida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Qóngirot tumani maktabgacha ta'lim bólimi tomonidan 2022- yil 26-sentyabr.

Ushbu shartnoma loyihasi Ózbekston Respublikasi Fuqoralik kodeksi 37-bobi, Xójalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi tógrisidagi Ózbekston Respublikasi 29 avgust 1998 yildagi 670-1-sonli Qonuni, Davlat haridlari tógrisidagi Ózbekston Respublikasi 22 aprel 2021 yildagi 684-sonli Qonuni, O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI VAZIRLAR MAHKAMASINING 2022-YIL 20-MAYDAGI "DAVLAT XARIDLARINI AMALGA OSHIRISH BILAN BOG'LIQ TARTIB-TAOMILLARNI TASHKIL ETISH VA O'TKAZISH TARTIBI TO'G'RISIDAGI NIZOMNI TASDIQLASH HAQIDA" 276-SONLI QARORI talablariga javob beradi.

4. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

Ushbu hujjatga 24.06.2022-yil berilgan, hujjat kodi 622 540 6051sonli huquqiy xulosa baza tomonidan raqamlanmaganligi sababli takror yuborilmoqda.

Markaz bosh yuriskonsulti

28.06.2022yil.



M.Seytbayeva

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 150333 на приобретение Текущий ремонт зданий ДОО №11 по ул.Каракалпакстан дом б-н в Кунградском районе 1 - этап

Способ проведения электронный

Дата 21.09.2022

Время рассмотрения 21.09.2022 10:33

Закупочная комиссия Кунгирот тумани Мактабгача таълим булими (МБ), (Далее – Комиссия) в составе:

Секретарь комиссии	UTAMBETOV BOSTANBEK YESBERGENOVICH	Инспектор	Харид комиссияси
Член комиссии	MUSAYEVA DAVRIYA TELMANOVNA	Экономист	Харид комиссияси
Член комиссии	UTEPOVA DAMEGUL KAMALOVNA	Главный бухгалтер	Харид комиссияси
Член комиссии	ISHMURATOV RAXAT KURALBAYEVICH	Начальник отделения	Харид комиссияси
Член комиссии	ATAJANOVA ZULFIYA KAZAXBAYEVNA	Бухгалтер по контракту	Харид комиссияси
Председатель комиссии	MATENOV FURXAT KURBANBAYEVICH	Начальник отдела эксплуатации	Харид комиссияси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 21.09.2022 года № лота 150333.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту зданий
Подробное описание	Текущий ремонт зданий ДОО №11 по ул.Каракалпакстан дом б-н в Кунградском районе 1 - этап
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	672 927 314.00
Стартовая сумма	672 927 314.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Объектни куздан кечирганлиги тугрисида акт

Тип: Текстовое значение

Описание: Объектни куздан кечирганлиги тугрисида акт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO NANO-INNOVATION QURILIS	20	маглыуматлар бириктирилген	15	Экспертная		
OOO KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	20	Барча суралган маълумотлар бириктирилган	15	Экспертная		

Критерий №2 Корхонанинг молиявий ҳолати ҳақида маълумот ва солиқ оргналаридан қарздорлиги йуклиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхонанинг молиявий ҳолати ҳақида маълумот ва солиқ оргналаридан қарздорлиги йуклиги тугрисида маълумотнома

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO NANO-INNOVATION QURILIS	20	маглыуматлар бириктирилген	15	Экспертная		
OOO KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	20	барча суралган маълумотлар бириктирилган	20	Экспертная		

Критерий №3 Корхонанинг ишларни бажариш графиги ва муддати

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхонанинг ишларни бажариш графиги ва муддати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO NANO-INNOVATION QURILIS	20	маглыуматлар бириктирилген	15	Экспертная		
OOO KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	20	барча суралган маълумотлар бириктирилган	10	Экспертная		

Критерий №4 Корхонанинг техник базаси ҳақида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхонанинг техник базаси ҳақида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO NANO-INNOVATION QURILIS	20	маглыуматлар бириктирилген	10	Экспертная		
OOO KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	20	барча суралган маълумотлар бириктирилган	15	Экспертная		

Критерий №5 Корхона хакида тулик малумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхона хакида тулик малумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО NANO-INNOVATION QURILIS	20	маглыуматлар бириктирилген	10	Экспертная		
ООО KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	20	Барча суралган малумотлари бириктирилган	15	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО NANO-INNOVATION QURILIS	672 927 314.00	672 500 500.00 UZS	672 500 500.00	00.00	672 500 500.00	20.09.2022 17:27:58	9.99256
ООО KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	672 927 314.00	672 000 000.00 UZS	672 000 000.00	00.00	672 000 000.00	20.09.2022 17:36:35	10

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО NANO-INNOVATION QURILIS	58.5	9.99256	68.49256
ООО KUNGRAD STROYINVESTXOLDING	67.5	10	77.5

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 150333 от 21.09.2022 года на приобретение Текущий ремонт зданий ДОО №11 по ул.Каракалпакстан дом б-н в Кунградском районе 1 - этап определила победителем:

ООО KUNGRAD STROYINVESTXOLDING
306632009

и резервный исполнитель: ООО NANO-INNOVATION QURILIS (305689293)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	MATENOV FURXAT KURBANBAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	MUSAYEVA DAVRIYA TELMANOVNA	Согласен	
Член комиссии	UTEPOVA DAMEGUL KAMALOVNA	Согласен	
Член комиссии	ISHMURATOV RAXAT KURALBAYEVICH	Согласен	

Член комиссии	АТАЖАНОВА ЗУЛФИЯ КАЗАХБАЙЕВНА	Согласен	
---------------	-------------------------------	----------	--

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП